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بورسواحدی680افت

شهروند|در جریان دادوستدهای دیروز بازار سرمایه 
تعداد یک میلیارد و 357 میلیون سهم و حق تقدم به   ارزش 
339میلیارد تومان در 112هزار نوبت مورد دادوستد قرار 
گرفت و شاخص بورس با افت 680واحدی در ارتفاع 
166هزار و 235واحد قرار گرفت. شاخص های اصلی بازار 
سرمایه هم روز منفی را پشت سر گذاشتند، به طوری که 
ـ ارزشی( 197واحد، کل )هموزن(  شاخص قیمت )وزنی ـ
0.2واحد، قیمت )هموزن( 0.2واحد، آزاد شناور 569واحد و 
شاخص های بازار اول و دوم به  ترتیب 422 و 1740واحد افت 
کردند. در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 59میلیون 

ورقه به  ارزش 22میلیارد تومان در 28هزار نوبت، آیفکس 2 واحد افت کرد و در ارتفاع 5518واحد قرار گرفت. 

 بورس

 

شرکت های کرمان موتور و مدیران خودرو 
درمجموع  50درصد و شرکت های ایران خودرو 
و سایپا درمجموع ۲۸ درصد و پارس خودرو 
۲۱ درصد از مونتاژ )یا آماده سازی( خودروهای 
وارداتی از چین را در  سال 1396 بر عهده داشتند. 
واردات »قطعات منفصله جهت تولید اتومبیل 

سواری« به گمرک »منطقه ویژه اقتصادی ارگ 
جدید بم« ۱۲۸ میلیون دلار )۱۸ درصد از کل 
کشور( در چهار ماهه اول  سال ۱۳۹۶ بود که با 
۲۷۰ درصد رشد به 472 میلیون دلار )42درصد 
از کل( در چهار ماهه اول  سال ۱۳۹۷ صعود پیدا 

کرد.

ارگبمقطبوارداتخودروهایچینی

قیمت خرید آپارتمان ارزان

منطقه متراژ سن بنا قیمت )تومان(
شوش شبیر ۷۸ متر 5 سال 265 میلیون

بلورسازی 53 متر 10 سال 195 میلیون

دولت آباد ۷۷ متر ۱۲ سال 350 میلیون

جی غربی ۷۳ متر ۲ سال ۲۸۳ میلیون

بریانک 50 متر 15 سال ۲۳۹ میلیون

غار 45 متر 10 سال 85 میلیون

آهنگ 53 متر ۳ سال 435 میلیون

ابوذر ۸۳ متر 6 سال 310 میلیون

خاوران 74 متر 4 سال 330 میلیون

سنگلج درخونگاه 58 متر 4 سال 260 میلیون

باغشاه ۷۳ متر 6 سال 490 میلیون

بازار 69 متر 10 سال ۱۸۲ میلیون

کارون 62 متر ۱۲ سال 320 میلیون

با وجود رونمایی از طرح های جدید البسه فصل خارجی در فروشگاه های معتبر  

عملیاتپلمپبرندهایپوشاکقاچاقازاولدی
شهروند| پوشاک قاچاق خارجی جمع آوری 
می شوند. آن گونه که ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
اعلام کرده است، از اول دی امسال، عرضه پوشاک 
در فروشگاه های عرضه کننده پوشاک خارجی فاقد 
نمایندگی رسمی ممنوع است. به گفته سخنگوی 
طرح مقابله با پوشاک قاچاق، فروشگاه هایی که از 
حدود 10روز دیگر کالاهای بدون شناسه کالا را ارایه 
می کنند، پلمپ شده و کالاهای آنها هم که براساس 
قانون مبارزه با قاچاق کالا مصداق قاچاق بوده، ضبط 

خواهد شد.
اما دهقانی نیا درحالی این خبر را اعلام کرده که با 
وجود ممنوعیت وارد پوشاک، فروشگاه های برند فروش 
تهران پر است از لباس های فصل که به تازگی توسط 
این کمپانی ها طراحی و عرضه شده است. همین دو روز 
پیش بود که سعید جلالی قدیری، دبیر اتحادیه تولید و 
صادرات نساجی و پوشاک در واکنش به عرضه پوشاک 
خارجی گفت: »6ماه است که واردات پوشاک ممنوع 
شده اما در برخی از فروشگاه ها، طرح های جدید پوشاک 
فصل یا همان new collection  به فروش می رسد؛ 
ورود این گونه پوشاک یعنی کالا از مبادی دیگر به شکل 
قاچاق وارد شده و دولت برنامه ای برای کنترل آن ندارد. 
)نیوکالکشن به مجموعه ای از کالاها گفته می شود 
که به تازگی توسط طراحان برند مورد نظر راهی 
بازار شده  است(. البته رئیس پویش حمایت از کالای 
داخلی معتقد است که بیشترین عرضه پوشاک قاچاق 
در واحدهای صنفی فاقد مجوز است که تعداد آنها در 
پایتخت به بالای  هزار واحد رسیده است. واحدهایی که 
بعد از جدی شدن نظارت ها بر بازار برای کسب مجوز 
سراغ اتحادیه رفته و حالا نگران پلمپ شدن مغازه های 

خود هستند. 
حجم قاچاق پوشاک چقدر است؟ 

پوشاک در  سال گذشته صدرنشین کالاهای قاچاق 
را از آن خود کرد. آمارهای اعلامی از طرف ستاد مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز نشان می دهد که مصرف پوشاک در 
ایران چیزی حدود 8 میلیارد دلار است که 5.5 میلیارد 
دلار آن از محل تولیدات داخلی است و 60 میلیون 
دلارش از محل واردات رسمی است. به عبارتی می توان 
ادعا کرد که حجم پوشاک قاچاق به ایران چیزی حدود 
2.6 میلیارد دلار است، اما رئیس پویش ملی حمایت از 
کالای ایرانی معتقد است که بعد از گرانی دلار و ترویج  
فرهنگ خرید کالای داخلی میزان تقاضای مردم 
به خرید پوشاک ایرانی بیشتر شده است. مجیدرضا 
طلیمی درحالی  که از افزایش ظرفیت تولید پوشاک 
داخلی خبر می داد، به »شهروند« گفت: »مشکل تأمین 
مواد اولیه تا حدودی حل شده و با توجه به افزایش 
ظرفیت تولید داخل، نگرانی بابت تأمین پوشاک شب 

عید وجود ندارد.« 
او در رابطه با وضع قیمت ها در بازار هم گفت: 
»قیمت ها براساس نظام عرضه و تقاضا تعیین می شود 
و نمی توان انتظار داشت که قیمت پوشاک داخلی در 
شرایطی که قیمت مواد اولیه چندین برابر شده، ثابت 

بماند.«   
پلمپ فروشگاه های پوشاک برند بدون مجوز

با فروشگاه های عرضه پوشاک با نشان های تجاری 
که فاقد شناسه کالا هستند، از اول دی و براساس 
قانون مبارزه با قاچاق کالا برخورد می شود. حمیدرضا 
دهقانی نیا در این باره می گوید: »از اول دی 97 در سطح 
عرضه با نشان های تجاری که نوع فعالیت شان قاچاق 
است، یعنی فاقد نمایندگی ثبت شده و شناسه کالا 
هستند، براساس قانون مبارزه با قاچاق کالا برخورد 

خواهد شد.
به گفته او، از شهریور95 براساس مصوبه وزیر اسبق 
صنعت، قرار بر این شد که عرضه پوشاک با نشان های 
تجاری منوط به دریافت مجوز نشان تجاری باشد و از 
خرداد 96 هم برای واردکنندگان این نشان های تجاری 
ادامه فعالیت منوط به داشتن شناسه کالا شد. زمان 

اجرای این طرح هم برای این که تولیدکنندگان و 
واردکنندگان فرصتی برای مهیاکردن شرایط داشته 
باشند، اول مرداد 97 تعیین شد که البته بعد از آن هم 
تا اول دی 97 تمدید شده است، اما این آخرین فرصت 
تهیه مدارک لازم برای ادامه فعالیت نشان های تجاری 
ثبت نشده و بدون مجوز است و بعد از آن به صورت 

جدی با آنها برخورد خواهد شد.
مدیرکل نظارت بر سامانه های الکترونیکی و هوشمند 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تأکید کرد: »بیش از 
یک سال ونیم است که این شرایط مشخص و به 
واحدهای صنفی و شرکت های وارد کننده پوشاک ابلاغ 
شده است و به نظر نمی رسد که دیگر کسی بتواند ادعا 
کند که زمان کافی برای کسب مجوزها و شرایط فعالیت 
را نداشته است؛ مضاف بر این که مدتی است تعدادی از 
این نشان های تجاری اقدام به واردات پوشاک دست دوم 

و بی کیفیت می کنند که باید جلوی آنها گرفته شود.«
 سرمایه در گردش

 واحدهای تولیدی یک سوم شد 
اما عرضه پوشاک قاچاق خارجی در بازارهای داخلی 
درحالی است که تولیدکنندگان از مشکلات تأمین 
مواد اولیه خود گله می کنند. سعید جلالی قدیری، 
دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک  در 
این باره می گوید: »با توجه به کاهش ارزش پول ملی به 
یک سوم، نقدینگی مورد نیاز کارخانجات کاهش یافته 
و به عبارت دیگر سرمایه در گردش آنها، هم اکنون به 
یک سوم رسیده است و تولید کارخانجات با کاهش 
شدید مواجه شده، به گونه ای که کارخانه ها نمی توانند 
کالای مورد نیاز خود را تأمین کنند.« به گفته او، درحال 
حاضر علیرغم آن که در بازار تقاضا برای پوشاک وجود 
دارد اما تولیدکنندگان به دلیل مشکلات موجود، قادر به 
پاسخگویی به این تقاضا نیستند؛ پس این نیاز از طریق 
قاچاق پاسخ داده می شود و به همین علت کالاهای 

بی کیفیت تری عرضه خواهد شد.
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حبیب الله محمودان، نایب رئیس هیأت مدیره سندیکای قطعه سازان موتورسیکلت و دوچرخه به ایسنا 
گفت: »شاهد پدیده ای هستیم که با تغییر موتورسیکلت انژکتوری به کاربراتوری، آن  را تا 700 هزار تومان 
گران تر در بازار می فروشند.« محمودان با اشاره به این که تولید صنعت موتورسیکلت 90 درصد کاهش 
یافته است، گفت: »تولید موتورسیکلت در کشور رقمی معادل 800 تا 900 هزار دستگاه در  سال بود که 

در  سال جاری به کمتر از 60 هزار دستگاه کاهش یافته است.«

دستهایموتورسیکلت
دومگرانترازنو!

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق های منزل 
یا محل کار مکان های امن 
را تعیین کنید. این مکان 
میز  یک  زیر  می تواند 
محکم، یا کنار دیوار داخلی 

به دور از پنجره باشد.

 

بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشكه نفت اوپك

هر بشكه نفت برنت

1248.03

14.72

59.2

60.41

تغييرقيمت )د لار(

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
تغييرمباد لاتی

د لار آمریكا

یورو

پوند  انگليس

د رهم امارات

42,000

4774.5

5284.3

11,437

-

-

-
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آگهی مزایده عمومی 

سعید صفری شهردار محمد شهر

فروش خودروهای مازاد بر نیاز خویش طبق  شهرداری محمدشهر در نظر دارد نسبت به 
جدول ذیل بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر محمدشهر از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. 
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشرایط دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت ده روز پس از 
اخذ  به  نسبت  شهرداری  قراردادهای  امور  به  مراجعه  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  دوم  نوبت  آگهی  چاپ 

اسناد مزایده اقدام نمایند.

1- خودرو پژو 405 سال ساخت 1389
3- خودرو وانت نیسان )تجدید( سال ساخت 1392

2- خودرو پراید )تجدید( سال ساخت 1381
4- خودرو وانت )تجدید( سال ساخت 1380
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